
商品記号 設定荷重
1個(daN) 車輪記号車輪構成

940 SMA
935 SMA

940 SMA
935 SMA

FR   
 100

   125

27

27

6～40

6～40
297

300

ナイロンホイールゴム巻車輪
ラジアルボールベアリング入
※ステンレス専用車輪

UZ   
 100

   125

27

27

6～40

6～40

ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
ラジアルボールベアリング入
※ステンレス専用車輪

-

-

車巾
(mm)

車輪参照
ページ

商品記号

UZ
27

27

6～30

6～40

ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
ラジアルボールベアリング入
※ステンレス専用車輪

導電ウレタン車輪

車輪記号車輪構成

940 SMA
935 SMA

940 SMA
935 SMA

300

300UZ
27

27

6～30

6～40

ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
ラジアルボールベアリング入
※ステンレス専用車輪

帯電防止ウレタン車輪

-

-

設定荷重
1個(daN)

車巾
(mm)

車輪参照
ページ

導電
ウレタン

帯電防止
ウレタン

429S0E - UZ

434S0E - FR

  
 100

   125

  
 100

   125
429S0E - UZ

429S0E - UZ

※導電ウレタン、または帯電防止ウレタン
　とご指定ください。

※

※

※

※

100

125

100

125

特記
事項

100

125

100

125

品番・品種   　 　  車種   　　    車輪径（mm） 

品番・品種　　    車種　  車輪径（mm） 

■ 凹凸路面での振動や衝撃を吸収することができ、耐水性・耐蝕性に優れたねじ込みオールステンレスクッションキャスターです。
■ クリーンルームや病院等の振動・衝撃及び錆・腐蝕をきらう環境で使用される半導体関連機器・精密機器及び医療機器に最適です。

940SMA-FR 100mm

940 SMA
旋回式
オールステンレスキャスター

940 SMA･935 SMA  100・125mm

商品選択表
■キャスターをご注文の際は表中【商品記号】（ブルー部分）に加え円錐バネの線径、ねじの種類をご指定下さい。
　また、導電ウレタン車輪、帯電防止ウレタン車輪をご使用の際は必ず明記して下さい。
■車輪をご注文の際は表中【車輪記号】をお伝え下さい。

H
2

T

D

E1
E2

H
1

L

耐蝕性、耐水性に優れたオールステンレス製！！
クッションキャスター  Ｍタイプ

ご注文例 940 SMA FR   100
品 番・品 種 車 種　車輪径

-
●940クッションキャスター（オールステンレス製）をご注文の際は、下記の注文例を参考に、ご指定下さい。

ご注文例 935 SMA UZ 125
品 番・品 種 車 種　車輪径

-
●特殊車輪をご使用の際は、下記の注文例を参考に、ご指定下さい。 注）ご指定のない場合は、通常ウレタン車になります。

導電ウレタン 又は、帯電防止ウレタン 注）

特殊ウレタンの種類

メートル並目ねじ

ユニファイ細目ねじ

メートル並目ねじ

M12×P1.75×L20　

UNF／×20山×L25　（4分）

M16×P2.0×L40　　

1 2

■940SMA・935SMAシリーズは下記【ねじ一覧表】より
　ご希望のねじを選択し、ご指定下さい。

【 ねじ一覧表 】

※掲載以外の別製仕様
　をご用命の際は、
　セールスブランチに
　お問い合わせ下さい。

●2014年8月1日より当ページの商品記号が変更になりました。

■商品記号が変わりました。

例： 940 SMA - FR 100
【新商品記号】

※旧商品記号 ： 940 MA - FR 100　ステン
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935SMA-UZ 125mm

935 SMA
旋回式　ストッパー付
オールステンレスキャスター

235

新製品




